
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

28.01.2021                                                                                                          №03-р 

 

Про переведення учнів 

 

На підставі поданої заяви від батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести Гурин Надію Сергіївну, ученицю 6-А класу, у 6-Б клас з 

01.02.2021. 

2. Класним керівникам 6-А та 6-Б класу внести відповідні записи у класні 

журнали. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


